令和３年１０月吉日
市内障がい福祉サービス事業所
市内精神科病院
関係機関　各位

沖縄市『ハートフル福祉フェア』
事　務　局

[bookmark: _Hlk83718517]令和3年度　『沖縄市ハートフル福祉フェア』開催における
事業所紹介パネル展示・作品展示について
（募集）

　時下、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、沖縄市では、障害者福祉と精神保健福祉に関する関心と理解を深めることを目的に、今年度は、下記日程で、『沖縄市ハートフル福祉フェア』を開催いたします。
市内の福祉サービス事業所や精神科病院デイケア等の紹介のパネル展示と、芸術コーナーを設け、作品展示等を行いたいと思います。（別紙イベント内容についての概要参照）つきましては、本イベントをより一層盛り上げていくために、主旨に賛同し参加してくださる精神科病院、福祉サービス事業所を募集したいと思います。なお、例年市内事業所によびかけて実行委員会を設けておりましたが、新型コロナ感染拡大予防のため、実行委員会を設けず実施することにご理解の程よろしくお願い致します。
希望にてパネル展示・作品展示を募りますが、必須要件を設定させて頂いております。申込み用紙の必須要件をご確認の上、ご返信いただけますようお願い申し上げます。
また、展示スペースの関係上、希望事業所数の把握をしたいため、大変恐縮ですが、展示を希望される事業所は10月15日（金）17：00までに添付のイベント参加意向確認返信用紙をFAXまたはメールで事務局まで送付くださいますようお願い致します。

　　記

市役所市民ロビーイベント日程：令和3年11月22日（月）～12月３日（金）
· 展示準備：11月22日（月）11時～12時
· 撤　　収：12月　3日（金）1５時～17時

【沖縄市ハートフル福祉フェア事務局】
沖縄市障がい者基幹相談支援センター
TEL：098-894-6120　FAX：098-894-6121
mail：kikan2014@abelia.ocn.ne.jp
沖縄市障がい福祉課
TEL：098-939-1212(代)

令和３年度　イベント内容についての概要

１．パネル展示
　　事業所紹介
　　活動紹介

	　沖縄市役所1階市民ロビーでパーテンションを使用し、事業所の活動紹介。
R３/11/２２展示、12/３撤収【参加事業所数が少数の場合】
・１事業所パーテーション１面
【参加事業所数多数の場合（臨機応変に検討）】
例）事業所紹介1事業所A3サイズ×2枚（A2横）
1枚パーテーション1面に２～4事業所貼付けなど.

☆パーテーションサイズ120㎝

A3×2枚

209㎝

パネル展示・作品出展の皆様へのお願い
☐ パネル・作品の搬入、展示準備や片付け等は各事業所で指定時間内に行う（調整が必要な場合はご相談ください）
☐ 作品展示希望が多数になった場合の配置や展示数、大きさ等については、事務局に一任する
☐ 開催中のパネルや作品の破損・紛失等について、事務局は責任を負わない

	２．作品展示
	　事業所で作成した作品等の展示。R３/１１/２２展示、12/３撤収
事業所紹介のパネルの数と応募数をみながら、展示数や展示方法等は検討していきます。

	３．事業所のPR
動画、写真を基幹相談Facebookにアップ
	　90秒以内の各事業所紹介動画や写真を沖縄市障がい者基幹相談支援センターFacebookページに掲載。R3/10/30動画・写真等提出〆切　1年間掲載、次年度イベント開催時に更新予定。
※ 個人情報保護の観点により、各事業所で撮影・編集をお願いします。
※ 事業所の既存のURLリンクのみでもOKです

令和３年度『沖縄市ハートフル福祉フェア』開催における
事業所紹介パネル展示・作品展示について
イベント参加意向確認　返信用紙
締め切り10/15（金）17：00
沖縄市基幹相談センター　FAX：894-6121
mail：kikan2014@abelia.ocn.ne.jp

※ 太枠内はイベント参加の有無に関係なく全事業所の皆様からの返信をお待ちしています。
また、今後はメールでの周知を主に行っていきたいと考えておりますので、ぜひ記載をお願いいたします。

1. 事業所名：

2. 担当者名：

3. 連絡先：TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
           　　　　Mail：

★参加の可否について下記に〇をつけてください
[bookmark: _Hlk83718756]１．パネル展（事業所紹介）令和３年11月２２日（月）～12月３日（金）　11/２２展示、12/３撤収
参加する　　・　　参加しない
２．作品展　令和３年11月２２日（月）～12月３日（金）　11/２２展示、12/３撤収
参加する　　・　　参加しない
３．Facebookでの事業所紹介掲載　動画・写真等提出：令和３年10月30日（土）まで
　　掲載する　　・　　掲載しない　　・　　前年度提出した動画を継続掲載する
※ 参加の可否確認後、参加事業所へ事務局よりそれぞれのイベントの詳細等をご連絡します。